
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4299445 Datum vydání: 10.01.2025

Cena za nemovitost:

1 780 000 Kč

Lokalita:
Česká Lípa

Nabízíme k prodeji atraktivní pozemek o rozloze 1353 m2, který je
určený pro výstavu domů k bydlení. Pozemek se nachází v klidné
okrajové části obce Okrouhlá, která těsně sousedí s městem Nový
Bor, což zajišťuje veškerou občanskou vybavenost na dosah ruky.
Rovinatý terén a optimální tvar pozemku poskytují vynikající
možnosti pro realizaci vašich stavebních plánů. Lokalita je ideální
pro ty, kteří hledají klidné bydlení s rychlým přístupem do města.
Nezmeškejte příležitost a kontaktujte nás pro více informací či
sjednání prohlídky. Váš vysněný domov může začít právě zde!

ID inzerátu ESO: 4299445
Inzerát aktualizován: 10.01.2025
Inzerát vydán: 12.12.2024
ID zakázky v RK: 900892333
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 1699 m2
Kód zakázky: 892333

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Václav Kučera
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


